[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	25 сентября 2018  года
	№
	398-рп
	г. Анадырь

	О признании утратившим силу Распоряжения Правительства Чукотского  автономного округа от 7 декабря 2017 года № 500-рп

В  связи с осуществлением корпоративных мероприятий, связанных с уменьшением уставного капитала Открытого акционерного общества     «Арктик Регион Связь»:
1. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Чукотского  автономного округа от 7 декабря 2017 года № 500-рп «О приватизации находящихся в собственности Чукотского автономного округа акций Открытого акционерного общества «Арктик Регион Связь».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Крайний Север» и на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Подготовил:

А. В. Барсуков

Согласовано:

           А. А. Калинова

                                                                                           В.А. Ткаченко

                                                                                      О.В. Коновалова

                                                                                          А.П. Медведева

Разослано: дело, ГГПУ, ОУ Аппарата Губернатора и Правительство Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, Комитет имущественных отношений Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа, Счётная палата Чукотского автономного округа, газета «Крайний Север», ОАО «Артик Регион Связь»